72222 Product Specification Sheet Internal Use Only

Brand: Jarritos

Product: Mango FUB
Product Code: 103206
Formula Code: FUB-JO-05

Allergens: None
Density (Ibg/ gal): 10.7172

Ratio: 5to 1
Nutritional:
N g m Amauntiserving % Daily Valug® Amaunt'serving % Daily Valug®
Utrltl 0 n Total Fat 0g 0% Total Carbohydrate 43g 168%
Fa cts Saturated Fat 0g 0%  Dietary Fiber Og 0%
- = Trans Fat Og Total Sugars 43g
33 servings per container ) )
Serving size Cholesteral 0mg 0% Includes 43g Added Sugars 86%
1.9 fl oz (57mL) (makes Sodium Smg 0% Protein 0g
12 fl oz finished Witarnin D Omeg 0% - Calcium Tmg 0% » lran Omg 0%
beverage) Potassium 10mg 0%
Calories “The % Daily Value 1613 you bow much a autrient in 3 serdng of facd conlrbutes o @ daly det. 2,000
- calorias a gay is usad for ganeral nuinbon advice.
ar servin
P g 1 70 Cakaras per gram:
Fet& =« Carbohydrabted4 = Probain 4

Ingredient Statement:
Sugar, Filtered Water, Citric Acid, Natural Flavors, Gum Arabic, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sucrose Acetate
Isobutyrate, FD&C Yellow #5, FD& C Yelow #6, Ester Gum.

Physical Spec:
Concentrate Brix pH Color Texture Taste
Minimum 59.5 25 NA NA
Target 60.0 2.8 Orange Low Viscosity Mango
Maximum 60.5 31 NA NA
Finished Product Brix pH Color Texture Taste
Minimum 11.5 2.5 NA NA
Target 12.0 2.8 Orange NA Mango
Maximum 125 31 NA NA

Kosher Statement:
This product is Kosher certified.

Halal Statement:
This product is not Halal certified.

Code Date information:
Please request the code date explanation |etter.

Stor age Conditions:
Ambient
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